
令和 2 年 6 月 11 日 

保護者様 

唐津市立西唐津中学校 

校長 中野 宗利 

 

3 年三者面談・1，2 年家庭訪問について（お知らせ） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校教育にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 学校も再開後、子供たちも学校生活にも慣れ、本格的なクラスづくりに取り組んでいます。

今年度もお子様の成長を願い、保護者の皆様と連携を密にして、教育活動を進めていきたい

と考えております。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、延期していました 1，2 年生の家庭訪問

を下記の日程で計画しております。お忙しい中と存じますがご協力くださいますようお願

い申し上げます。なお 3 年生は三者面談を計画しております。 

 

 

記 

 

  ◎1，2 年生家庭訪問 １３：２０～ 

期 日：7 月 27 日（月）～30 日（木） 

    27 日（月） 二タ子１丁目・二タ子２丁目・菜畑 

    28 日（火） 二タ子３丁目 

    29 日（水） 西唐津１丁目・西唐津２丁目・西唐津３丁目 

           中山・八幡町 

    30 日（木） 妙見・藤崎通・海岸通・大島・校区外 

 

◎3 年生三者面談 １３：２０～ 

期 日：7 月 27 日（月）～30 日（木） 

場 所：西唐津中学校 

 

 

  ※なお詳細については、学年、学級からのプリントをご覧ください。 


